



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022021-225056
CG-DL-E-10022021-225056

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 547]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 9, 2021/माघ 20, 1942

No. 547]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 9, 2021/MAGHA 20, 1942

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2021

का.आ. 599(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1346(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुवल्लुर जिले में NH-716B के कि.मी. 38.800 से कि.मी. 55.500 और कि.मी. 91.700 से कि.मी. 116.700 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.05.2020" को "दि हिंदू" और "दिनाकरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुवल्लुर जिले में NH-716B के कि.मी. 38.800 से कि.मी. 55.500 और कि.मी. 91.700 से कि.मी. 116.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: तिरुवल्लुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पल्लीपट्टूर				
	गांव का नाम: केलपुडी				
1	141 / 6	निजी	वेट	0.0062	सरोजममल व/ओ सुब्रमणि उदयर (१४१/ ६ब)
2	141 / 19	निजी	वेट	0.0122	कन्नाम्मल व/ओ चेंगलवारायण मंदादि (१४१/ १९ब)
3	141 / 20	निजी	वेट	0.019	सरोजममल व/ओ सुब्रमणि उदयर (१४१/ २०ब)
4	141 / 21	निजी	वेट	0.028	न ग एलुमलै स/ओ गंगाधरन (१४१/ २१ब)
5	142 / 10	निजी	ड्राई	0.0475	कृष्णन स/ओ सुरुत्तिखन (१४२/ १०ब)
6	142 / 11	निजी	ड्राई	0.1576	मोट्टाईकुप्पन स/ओ सुरुत्तिखन (१४२/ ११ब)
7	142 / 13	निजी	वेट	0.01	वीरसामी रेड्डी स/ओ मुनुसामी रेड्डी सुब्रमणि रेड्डी मुनुसामी रेड्डी कुप्पुसामी रेड्डी स/ओ वीरसामी रेड्डी

					(१४२/ १३)
8	142 / 4C	निजी	बेट	0.0018	नरसिम्हा रेड्डी स/ओ अरुणाचल रेड्डी (१४२/ ४क२)
9	142 / 9	निजी	ड्राई	0.1356	थंगम स/ओ जीवरतनम , विनयगम स/ओ जीवरतनम (१४२ / ९ब)
10	142 / 12	निजी	बेट	0.301	वीरसामी रेड्डी स/ओ मुनुसामी रेड्डी, सुब्रमणि रेड्डी मुनुसामी रेड्डी कुप्पुसामी रेड्डी स/ओ वीरसामी रेड्डी (१४२ / १२ब)
11	142 / 14	निजी	बेट	0.0352	न ग एलुमलै स/ओ गंगाधरन (१४२/ १४ब)
12	145 / 10	निजी	ड्राई	0.0094	कृष्णन स/ओ सुरुतिखन काननिखान स/ओ कुनकुप्पन (१४५ / १०ब)
13	145 / 12	निजी	ड्राई	0.025	कृष्णन स/ओ सुरुतिखन (१४५/ १२)
14	145 / 13	निजी	ड्राई	0.0315	अरुमुगम स/ओ जीवरतनम एलुमलै स/ओ जीवरतनम (१४५/ १३ब)
15	145 / 14	निजी	ड्राई	0.035	थंगम स/ओ जीवरतनम , विनयगम स/ओ जीवरतनम (१४५/ १४)
16	145 / 15	निजी	ड्राई	0.035	थंगम स/ओ जीवरतनम , विनयगम स/ओ जीवरतनम (१४५ / १५)
17	145 / 16	निजी	ड्राई	0.045	अरुमुगम एलुमलै, जीवरतनम (१४५/ १६)
18	145 / 17	निजी	ड्राई	0.03	मुनुसामी स/ओ रमन (१४५ / १७)
19	145 / 18	निजी	ड्राई	0.04	रामलिंगम स/ओ मार्खन्दा , चेट्टियार, मनुसंकर स/ओ मार्खन्दा चेट्टियार (१४५ / १८)
20	145 / 19	निजी	बेट	0.01	कृष्णन स/ओ सुरुतिखन

					(१४५ / १९)
21	145 / 2	निजी	बेट	0.0215	वदिवेलु स/ओ चिन्नप्पन (१४५ / २ब)
22	145 / 20	निजी	बेट	0.0482	प टी ललिता व/ओ प थंगम (१४५ / २०)
23	145 / 21	निजी	बेट	0.055	जीवरतनम स/ओ देशप्पा मुदलियार (१४५ / २१)
24	145 / 6	निजी	बेट	0.0066	थंगम स/ओ जीवरतनम (१४५ / ६ब)
25	145 / 7	निजी	बेट	0.007	एलुमलै स/ओ जीवरतनम (१४५ / ७ब)
26	145 / 8	निजी	बेट	0.0246	प टी ललिता व/ओ प थंगम (१४५ / ८)
27	145 / 9	निजी	ड्राई	0.06	मुनुसामी स/ओ रमन (१४५ / ९)
28	146 / 1	निजी	बेट	0.0517	जीवरतनम, विनयगम, प टी ललिता व/ओ प थंगम, ाल्लेस्वरार स/ओ थंगम , बालसुब्रमनियम स/ओ थंगम , कृष्णामूर्ति स/ओ थंगम, (१४६ / १ब)
29	146 / 2	निजी	बेट	0.0255	कण्ठममल व/ओ गोविन्दसामी चेट्टियार (१४६ / २ब)
30	147 / 1	निजी	बेट	0.035	माइनर गोविंदरजी ग ओ मुनीरत्नाम रेड्डी (१४७ / १)
31	147 / 10	निजी	बेट	0.0092	कृष्णामूर्ति स/ओ अंजनेयुलु नायडू (१४७ / १०ब)
32	147 / 11	निजी	बेट	0.0057	कृष्णामूर्ति स/ओ अंजनेयुलु नायडू (१४७ / ११ब)
33	147 / 2	निजी	बेट	0.03	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४७ / २)
34	147 / 3	निजी	बेट	0.06	कृष्णामूर्ति स/ओ अंजनेयुलु नायडू

					(१४७/३)
35	147 / 4	निजी	वेट	0.055	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४७/४)
36	147 / 5	निजी	वेट	0.0484	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू , बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४७/५ब)
37	147 / 6	निजी	वेट	0.0794	सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४७/६ब)
38	147 / 9	निजी	वेट	0.0293	कुप्पम्माल व/ओ मुनुसामी रेड्डी (१४७/९ब)
39	148 / 1	निजी	वेट	0.0312	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४८/१ब)
40	148 / 10	निजी	वेट	0.0656	षण्मुगा रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (१४८/१०ब)
41	148 / 11	निजी	वेट	0.0138	कृष्णा रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (१४८/११ब)
42	148 / 12A	निजी	वेट	0.045	कृष्णा रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (१४८/१२ा)
43	148 / 12B	निजी	वेट	0.045	षण्मुगा रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (१४८/१२ब)
44	148 / 12C	निजी	वेट	0.0518	षण्मुगा रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (१४८/१२क२)
45	148 / 2	निजी	वेट	0.1968	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४८/२ब)
46	148 / 5D	निजी	वेट	0.0385	कुप्पम्माल व/ओ वेंकटरमैय्या (१४८/५ड२)
47	148 / 6	निजी	वेट	0.0244	माइनर गोविंदरजी ग ओ मुनीरत्नाम रेड्डी

					(१४८/ ६ब)
48	148 / 7	निजी	वेट	0.03	म क नागराजन स/ओ मराला कत्री मंदादि (१४८/ ७)
49	148 / 8	निजी	वेट	0.0221	नागराजन स/ओ कत्री मंदादि (१४८/ ८ब)
50	148 / 9	निजी	वेट	0.0515	कुप्पम्माल व/ओ वेंकटरमैय्या (१४८/ ९ब)
51	149 / 8	निजी	वेट	0.045	कण्णियम्माल व/ओ मुनिसामी मंदादि (१४९/ ८)
52	149 / 10	निजी	वेट	0.055	कण्णियम्माल व/ओ मुनिसामी मंदादि (१४९/ १०)
53	149 / 11	निजी	वेट	0.162	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४९/ ११ब)
54	149 / 12	निजी	वेट	0.0077	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४९/ १२ब)
55	149 / 13	निजी	वेट	0.0163	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू, सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४९/ १३ब)
56	149 / 14	निजी	वेट	0.0184	मणिरत्नम स/ओ नरसिम्हन (१४९/ १४ब)
57	149 / 15	निजी	वेट	0.1703	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू , बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू , सेखर स/ओ वेंकटमुनि नायडू (१४९/ १५ब)
58	149 / 2	निजी	वेट	0.0057	सुब्रमणियम स/ओ मुनिसामी मंदादि (१४९/ २ब)
59	149 / 3	निजी	वेट	0.0227	भास्कर स/ओ वेंकटा मुनि नायडू, बाबू स/ओ वेंकटमुनि नायडू , सेखर स/ओ

					वेंकटमुनि नायडू (१४९/३ब)
60	149 / 4	निजी	वेट	0.02	चेंगलवरया मंदादि स/ओ मुनि मंदादि (१४९/४)
61	149 / 5	निजी	वेट	0.1734	जयलक्ष्मी अम्मल स/ओ सुब्रमणियम चेट्टियार (१४९/५ब)
62	149 / 6	निजी	वेट	0.0644	कण्णियम्मा (१४९/६ब)
63	149 / 7	निजी	वेट	0.0303	वेंगदमुनि नायडू स/ओ किप्तामा नायडू (१४९/७ब)
64	149 / 9	निजी	वेट	0.053	कण्णियम्माल व/ओ मुनिसामी मंदादि (१४९/९ पार्ट)
65	150 / 12	निजी	वेट	0.0563	गोविंदा मंदादि स/ओ कुरुवा मंदादि (१५०/१२ब)
66	150 / 7	निजी	१५० वेट	0.13	वज्रवेलु चेट्टियार स/ओ कन्दप्पा रेड्डी (१५०/७ब)
67	150 / 8	निजी	वेट	0.3247	बालाकृष्णन स/ओ रामासामी चेट्टियार (१५०/८ब)
68	165 / 1	निजी	ड्राई	0.0095	मुनुसामी स/ओ रमन (१६५/१ब)
69	166 / 2	निजी	वेट	0.073	श्रीनिवासा रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी (१६६/२ब)
70	166 / 3	निजी	वेट	0.0674	वदिवेलु स/ओ चिन्नप्पन (१६६/३ब)
71	166 / 4	निजी	वेट	0.033	श्रीनिवासा रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी (१६६/४ब)
72	166 / 6A	निजी	वेट	0.0422	वदिवेलु स/ओ चिन्नप्पन (१६६/६०२)
73	166 / 6B	निजी	वेट	0.1396	नरसिम्हा रेड्डी स/ओ अरुणाचल रेड्डी (१६६/६ब२)
74	166 / 6C	निजी	वेट	0.0992	मुथु मुनियप्पा रेड्डी स/ओ पेरिया मुनुसामी रेड्डी

					(१६६/६क पार्ट)
75	166 / 6D	निजी	बेट	0.0436	प टी ललिता व/ओ प थंगम (१६६/६ड२)
76	166 / 7	निजी	बेट	0.037	गोविंदा मंदादि स/ओ कुरुवा मंदादि (१६६/ ७ब)
77	166 / 8	निजी	बेट	0.012	गोविंदा मंदादि स/ओ कुरुवा मंदादि (१६६/ ८ब)
78	166 / 9	निजी	बेट	0.0062	ेल्लप्पा रेड्डी स/ओ मुनिसामी रेड्डी (१६६/९ब)
79	166/ 5	निजी	बेट	0.0019	गोविंदा रेड्डी स/ओ वीरसामी रेड्डी (१६६/५ब)
80	166/ 5	निजी	बेट	0.0875	गोविंदा रेड्डी स/ओ वीरसामी रेड्डी (१६६/५क)
81	167 / 10	निजी	बेट	0.003	कुरुवा मंदादि स/ओ चेंगा मंदादि (१६७/१०ब)
82	167 / 11	निजी	बेट	0.0084	कुरुवा मंदादि स/ओ चेंगा मंदादि (१६७/११ब)
83	167 / 12	निजी	ड्राई	0.0421	इ कोधंदान स/ओ एलान (१६७/ १२ब)
84	167 / 3	निजी	बेट	0.093	धामधरा रेड्डी स/ओ नटेसा रेड्डी (१६७/३ब)
85	167 / 4	निजी	बेट	0.309	कुप्पम्माल व/ओ धामधरा रेड्डी (१६७/४ब)
86	167 / 5	निजी	बेट	0.053	ेल्लप्पा रेड्डी स/ओ मुनिसामी रेड्डी (१६७/ ५ब)
87	167 / 7	निजी	बेट	0.0126	धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार (१६७/७ब)
88	167 / 8	निजी	बेट	0.246	कुरुवा मंदादि स/ओ चेंगा मंदादि (१६७/८ब)
89	167 /9	निजी	बेट	0.04	कुरुवा मंदादि स/ओ चेंगा मंदादि (१६७/ ९)

90	168 / 1	निजी	ड्राई	0.026	व् इ वासुकि व/ओ मोहन, श्रीनिवासन स/ओ गुरुनाथं कृष्णप्पा मुदाली (१६८/ १ब)
91	168 / 11	निजी	ड्राई	0.003	अरुल्लिगु भक्त पिल्लैयर कोविल (१६८/ ११ब)
92	168 / 12	निजी	ड्राई	0.0018	कृष्णा रेड्डी स/ओ नादेशा रेड्डी, दामोदरा रेड्डी स/ओ नादेशा रेड्डी, धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार, लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी, राजम्माल मुतहम्मल व/ओ मुनीरत्न चेट्टियार (१६८/ १२ब)
93	168 / 13	निजी	ड्राई	0.023	अरुल्लिगु भक्त पिल्लैयर कोविल (१६८/ १३)
94	168 / 14 / F	निजी	ड्राई	0.0042	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/ १४/ फर)
95	168 / 14/ D	निजी	ड्राई	0.0044	धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार (१६८/ १४/ डर)
96	168 / 14A	निजी	ड्राई	0.0266	दामोदरन स/ओ नदेसा रेड्डी कृष्णा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी, कुप्पीकृष्ण रेड्डी स/ओ राजगोपाल (१६८/ १४ा पार्ट)
97	168 / 14B	निजी	ड्राई	0.0444	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/ १४ब)
98	168 / 14C	निजी	ड्राई	0.0275	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/ १४कर)
99	168 / 14E	निजी	ड्राई	0.2261	दामोदरन स/ओ नदेसा रेड्डी, कृष्णा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी (१६८/ १४ीर)
100	168 / 14G	निजी	ड्राई	0.007	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/ १४गर)
101	168 / 14H	निजी	ड्राई	0.0426	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/ १४ह)
102	168 / 14I	निजी	ड्राई	0.107	दामोदरन स/ओ नदेसा रेड्डी, कृष्णा रेड्डी

					स/ओ नदेसा रेड्डी (१६८/ १४ीर)
103	168 / 14J	निजी	ड्राई	0.001	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/१४जर)
104	168 / 16	निजी	ड्राई	0.0012	धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार (१६८/१६ब)
105	168 / 3	निजी	ड्राई	0.0226	अरुल्लिगु भक्त पिल्लैयर कोविल (१६८/ ३ब)
106	168 / 4	निजी	ड्राई	0.0389	दुरैसमि रेड्डी स/ओ मुनिरेड्डी (१६८/ ४ पाटी)
107	168 / 5	निजी	ड्राई	0.0715	दामोदरन स/ओ नदेसा रेड्डी, कृष्णा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी (१६८/ ५)
108	168 / 6	निजी	ड्राई	0.0504	अरुल्लिगु भक्त पिल्लैयर कोविल (१६८/ ६ब)
109	168 / 7A	निजी	ड्राई	0.0014	दामोदरन स/ओ नदेसा रेड्डी , कृष्णा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी , कुप्पीकृष्ण रेड्डी स/ओ राजगोपाल (१६८/ ७ा पाटी)
110	168 / 7B	निजी	ड्राई	0.072	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ अविनासी रेड्डी (१६८/७ब२)
111	168 / 7C	निजी	ड्राई	0.035	गोविंदा रेड्डी स/ओ अरुणाचल रेड्डी (१६८/ ७क)
112	168 / 7D	निजी	ड्राई	0.03	धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार (१६८/ ७द)
113	168 / 8	निजी	ड्राई	0.095	राजम्माल मुतहम्मल व/ओ मुनीरत्नाम चेट्टी (१६८/ ८)
114	168 / 9	निजी	ड्राई	0.018	धनलक्ष्मीयाम्मल व/ओ रामासामी चेट्टियार (१६८/ ९ब)
115	168 /15	निजी	ड्राई	0.0064	अरुल्लिगु भक्त पिल्लैयर कोविल (१६८/१५ब)

116	169 / 13	निजी	वेट	0.0094	दामोदरा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी (१६९/१३ब)
117	185 / 1B1	निजी	ड्राई	0.0055	सुब्रमणियम स/ओ मुनिसामी मंदादि (१८५/१ब१ब)
118	185 / 1B2	निजी	ड्राई	0.0445	पलानी रेड्डी (१८५/१ब२ब)
119	186 / 10	निजी	ड्राई	0.3012	श्रीनिवासा मुदलियार स/ओ गुरुनाथं कृष्णप्पा मुदलियार (१८६/१०ब)
120	186 / 14B	निजी	ड्राई	0.2154	सुब्रमणि मंदादि स/ओ कुन्दुमुनि मंदादि, कन्नियया मंदादि स/ओ कुन्दुमुनि मंदादि ,नागम्मल डी ओ कुन्दुमुनि मंदादि , दसममल डी ओ कुन्दुमुनि मंदादि, कण्णियम्मा डी ओ कुन्दुमुनि मंदादि, (१८६/१४ब२)
121	186 / 5D	निजी	ड्राई	0.0474	सुब्रमणियम स/ओ मुनिसामी मंदादि (१८६/५ड२)
122	186 / 5E	निजी	ड्राई	0.1	दामोदरा रेड्डी स/ओ नदेसा रेड्डी (१८६/५े)
123	186 / 7	निजी	ड्राई	0.0906	बालाकृष्णन स/ओ मराला नरसिम्हन (१८६/७ब)
124	187 / 1	निजी	ड्राई	0.089	मुनीकृष्णन स/ओ गंगा मंदादि , पाण्डुरङ्गं स/ओ गंगा मंदादि, वेंकटय्या स/ओ गंगा मंदादि (१८७/१ब)
125	187 / 2	निजी	ड्राई	0.1926	मुनीकृष्णन स/ओ गंगा मंदादि , पाण्डुरङ्गं स/ओ गंगा मंदादि, वेंकटय्या स/ओ गंगा मंदादि (१८७/२ब)
	गांव का नाम: पुनियम				
126	252	निजी	ड्राई	2.6643	राजम्माल व/ओ सुब्रमणियम ,पार्वतीयाम्मल व/ओ कॅनियप्पन, राममूर्ति स/ओ नारायणा स्वामी रेड्डी (२५२/३ब२ब३ड१ब)

127	275 / 13	निजी	ड्राई	0.0176	सुब्रमनिया मुदलियार स/ओ माणिक्य मुदलियार (२७५/ १३ब)
128	275 / 1A	निजी	ड्राई	0.205	वेणुगोपाल स/ओ कृष्णप्पा मुदाली, म संजीवी रेड्डी स/ओ कुप्पुसामी, पलानी स/ओ सुब्बाराय मुदाली ,सेखर स/ओ सुब्बाराय मुदाली ,पट्टाभि स/ओ कुप्पूस्वामी मुदाली (२७५/१०२)
129	275 / 1A2A	निजी	ड्राई	0.6175	कुंडू मंदादि स/ओ बक्की मंदादि, सेखरन स/ओ कुंडू मंदादि (२७५/ १०२०२)
130	275 / 1A2B1B	निजी	ड्राई	0.0416	सम्मो सरवाना मुदलियार (२७५/१०२ब१ब२)
131	275 / 1A2B1C	निजी	ड्राई	0.0245	चिन्नप्पा रेड्डी स/ओ देशप्पा रेड्डी, पोक्कालियम्मल व/ओ कुन्डप्पा रेड्डी (२७५/ १०२ब१क२)
132	275 / 1A2B1D1B	निजी	ड्राई	0.4912	चिन्नप्पा रेड्डी स/ओ देशप्पा रेड्डी पोक्कालियम्मल व/ओ कुन्थप्पा रेड्डीपादामडा कुप्पूस्वामी मुदलियार पलानी मुदलियार ारमुगा मुदलियार सुब्रमणि मुदलियार थिरु वेंकटा मुदलियार मुनुस्वामी रेड्डी कन्दस्वामी रेड्डी नागवेलु स/ओ सुंदर वेलु रेड्डी एम्मा कन्नाम्मल राजपदहर पिल्लई वीरास्वामी रमा कृष्णा रेड्डी नामसिवया रेड्डी दुरईस्वामी रेड्डी जयम्मा व/ओ कैलसा रेड्डी रामास्वामी रेड्डी सुब्रमणियम रतनम रेड्डी संजीवी रेड्डी राजन स/ओ कैलासा रेड्डी थाराभाई व/ओ विस्वनाथा मुदलियार दंडु मंदादि मंगम्मल गोविन्दस्वामी मुदलियार नारायणा स्वामी मुदलियार कण्णियप्पा रेड्डी कन्नप्पन स/ओ दिवारा मुदलियार नागा मंदादि स/ओ दंडु मंदादि नरसिम्हलु मुनुस्वामी मंदादि मुथय्याप्पा मंदादि स/ओ मुनुस्वामी रमन स/ओ कैलासा रेड्डी (२७५/ १०२ब१ड१ब२)

133	275 / 1A2B1D1B	निजी	ड्राई	0.112	चिन्नप्पा रेड्डी स/ओ देशप्पा रेड्डी पोक्कालियम्मल व/ओ कुन्थप्पा रेड्डी पदमडा कुप्पूस्वामी मुदलियार पलानी मुदलियार ारमुगा मुदलियार सुब्रमणि मुदलियार थिरु वेंकटा मुदलियार मुनुस्वामी रेड्डी कन्दस्वामी रेड्डी नागवेलु स/ओ सुंदर वेलु रेड्डी एम्मा कन्नाम्मल राजपदहर पिल्लई वीरास्वामी रमा कृष्णा रेड्डी नामसिवया रेड्डी दुरईस्वामी रेड्डी जयम्मा व/ओ कैलासा रेड्डी रामास्वामी रेड्डी सुब्रमणियम रतनम रेड्डी संजीवी रेड्डी राजन स/ओ कैलासा रेड्डी थाराभाई व/ओ विस्वनाथा मुदलियार दंडु मंदादि मंगम्मल गोविन्दस्वामी मुदलियार नारायणा स्वामी मुदलियार कण्णियप्पा रेड्डी कन्नप्पन स/ओ दिवारा मुदलियार नागा मंदादि स/ओ दंडु मंदादि नरसिम्हलु मुनुस्वामी मंदादि मुथय्याप्पा मंदादि स/ओ मुनुस्वामी रमन स/ओ कैलासा रेड्डी (२७५ / १०२ब१.३१ब४)
134	275 / 1A2B1D3A1	निजी	ड्राई	0.0283	पदमडा कुप्पूस्वामी मुदलियार, पलानी मुदलियार, ारमुगा मुदलियार ,सुब्रमणि मुदलियार ,थिरु वेंकटा मुदलियार, मुनुस्वामी रेड्डी ,कन्दस्वामी रेड्डी ,नागवेलु स/ओ सुंदर वेलु रेड्डी ,एम्मा कन्नाम्मल, राजपदहर पिल्लई, वीरास्वामी, रमा कृष्णा रेड्डी ,नामसिवया रेड्डी, दुरईस्वामी रेड्डी ,जयम्मा व/ओ कैलासा रेड्डी, रामास्वामी रेड्डी, सुब्रमणियम, रतनम रेड्डी, संजीवी रेड्डी ,राजन स/ओ कैलासा रेड्डी, थाराभाई व/ओ विस्वनाथा मुदलियार, दंडु मंदादि, मंगम्मल, गोविन्दस्वामी मुदलियार, नारायणा स्वामी मुदलियार, कण्णियप्पा रेड्डी ,कन्नप्पन स/ओ दिवारा मुदलियार, नागा मंदादि स/ओ दंडु मंदादि, नरसिम्हलु ,मुनुस्वामी मंदादि, मुथय्याप्पा मंदादि स/ओ मुनुस्वामी, रमन स/ओ कैलासा रेड्डी (२७५/ १०२ब१.३३०१०२)

135	275 / 1A2B1D3A1	निजी	ड्राई	0.257	पदमडा कुप्पूस्वामी मुदलियार, पलानी मुदलियार, ारमुगा मुदलियार ,सुब्रमणि मुदलियार ,थिरु वेंकटा मुदलियार, मुनुस्वामी रेड्डी ,कन्दस्वामी रेड्डी ,नागवेलु स/ओ सुंदर वेलु रेड्डी ,एम्मा कन्नाम्मल, राजपदहर पिल्लई, वीरास्वामी, रमा कृष्णा रेड्डी ,नामसिवया रेड्डी, दुरईस्वामी रेड्डी ,जयम्मा व/ओ कैलासा रेड्डी, रामास्वामी रेड्डी, सुब्रमणियम, रतनम रेड्डी, संजीवी रेड्डी ,राजन स/ओ कैलासा रेड्डी, थाराभाई व/ओ विस्वनाथा मुदलियार, दंडु मंदादि, मंगम्मल, गोविन्दस्वामी मुदलियार, नारायणा स्वामी मुदलियार, कण्णियप्पा रेड्डी ,कन्नप्पन स/ओ दिवारा मुदलियार, नागा मंदादि स/ओ दंडु मंदादि, नरसिम्हुलु ,मुनुस्वामी मंदादि, मुथय्याप्पा मंदादि स/ओ मुनुस्वामी, रमन स/ओ कैलासा रेड्डी (२७५ १०२बु१ड३०१०४)
136	275 / 1A2B2	निजी	ड्राई	0.1178	विस्वानाथन स/ओ पलानियांदी मुदलियार (२७५/ १०२बु२ब)
गांव का नाम: सामन्तवाडा					
137	219 / 2	निजी	ड्राई	0.2296	गोपालकृष्णन रेड्डी रामलिंगा रेड्डी मोहन स/ओ राममूर्ति अनुमंदिया स/ओ राममूर्ति, (२१९/ २ब)
138	220 / 5	निजी	ड्राई	0.0053	हरी स/ओ सुब्रमणियम (२२०/ ५ब)
139	220 / 7	निजी	ड्राई	0.05	राममूर्ति स/ओ मुनिहाइले (२२०/ ७ब)
140	221 / 2	निजी	ड्राई	0.414	सरोजममल व/ओ कृष्णा रेड्डी देविका व/ओ सर्वेस्वर रेड्डी रवि स/ओ कृष्णा रेड्डी ,वरदराजुलू स/ओ कृष्णा रेड्डी, (२२१ /२ब)

141	222	निजी	ड्राई	0.0607	सुकन्या व/ओ महानुभाव रेड्डी ग जनार्धना रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी सतीश कुमार स/ओ ग जनार्धना रेड्डी (२२२ १ पार्ट)
142	222	निजी	ड्राई	0.768	ग जनार्धना रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी सतीश कुमार स/ओ ग जनार्धना रेड्डी (२२२/ २ पार्ट)
143	222	निजी	ड्राई	0.312	सुजाता व/ओ चन्दरसेकरा रेड्डी, शांताराम स/ओ चन्दरसेकरा रेड्डी (२२२ /३ पार्ट)
144	236 / 17	निजी	वेट	0.0013	रामनुजुलू पिल्लई स/ओ रामचंद्र पिल्लई ,जोथीकृष्णन स/ओ रामचंद्र पिल्लई ,पट्टाभिरामय्या स/ओ रामचंद्र पिल्लई (२३६/ १७ब)
145	237 / 5	निजी	वेट	0.0225	जनार्धना रेड्डी स/ओ नारायणा समय रेड्डी, सतीशकुमार स/ओ जनार्धना रेड्डी (२३७/ ५ब)
146	238 / 1	निजी	वेट	0.005	मुनीरामय्या स/ओ वेंकटरयालु नायडू (२३८/१०२ पार्ट)
147	238 / 1	निजी	वेट	0.0427	जयराम रेड्डी स/ओ पूछी रेड्डी (२३८/ १७२ पार्ट)
148	238 / 10	निजी	ड्राई	0.03	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/१०)
149	238 / 11	निजी	ड्राई	0.03	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ ११)
150	238 / 12	निजी	ड्राई	0.02	मुनीकृष्णय्या स/ओ लक्ष्मैया (२३८/ १२)
151	238 / 13	निजी	ड्राई	0.02	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ १३)
152	238 / 14	निजी	ड्राई	0.0493	मुनिवेलु स/ओ सुब्रमणियम (२३८/ १४ब)
153	238 / 15	निजी	ड्राई	0.0253	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ १५ब)

154	238 / 16	निजी	ड्राई	0.0447	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ १६ब)
155	238 / 17	निजी	ड्राई	0.0614	मुनिहायलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ १७ब)
156	238 / 18	निजी	ड्राई	0.0867	मुनिवेलु स/ओ सुब्रमणियम (२३८/ १८ब)
157	238 / 19	निजी	ड्राई	0.2533	जयम्माल व/ओ नारायणा रेड्डी (२३८/ १९ब)
158	238 / 2	निजी	ड्राई	0.115	कृष्णन स/ओ पुक्कन, सेंगलुगान स/ओ पुक्कन, सुभान, नरसिम्हन स/ओ पुक्कन ,मुनीरामय्या स/ओ वेंकटरयुलु , रत मुनियम्मल व/ओ वेंकटरयुलु (२३८/ २)
159	238 / 20	निजी	ड्राई	0.0045	नारायणा रेड्डी स/ओ पसवी रेड्डी (२३८/ २०ब)
160	238 / 3	निजी	वेट	0.075	गोपाल कृष्णन रेड्डी स/ओ गोपाल कृष्णन नारायणसामी रेड्डी स/ओ गोपालकृष्णन चंद्रशेखर स/ओ नारायणसामी रेड्डी जनार्थना रेड्डी स/ओ नारायणा समय रेड्डी मगानुबवा स/ओ नारायणसामी रेड्डी (२३८/ ३)
161	238 / 4	निजी	वेट	0.035	मुनीरामय्या स/ओ वेंकटरयुलु (२३८/ ४)
162	238 / 5	निजी	ड्राई	0.0249	मुनिवेलु स/ओ सुब्रमणि (२३८/ ५ब)
163	238 / 9B	निजी	ड्राई	0.0133	मुनीरामय्या स/ओ वेंकटरयुलु (२३८/ ९ब२)
164	238 / 9C	निजी	ड्राई	0.0174	मुनीकृष्णय्या स/ओ लक्ष्मैया (२३८/ ९क२)
165	239	निजी	ड्राई	0.997	वेंकटलक्ष्मीअम्मल व/ओ नारायणसामी रेड्डी, जनार्थिना रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी, चैधिरासकरा रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी ,ईस्वर रेड्डी स/ओ

					चिन्नारेड्डी, सुगनया व/ओ मागंबावा रेड्डी, हरीकृष्णन स/ओ मागंबावा रेड्डी, (२३९/ २)
166	240 / 1A	निजी	ड्राई	0.018	रमोहन रेड्डी स/ओ थिरुमलाई रेड्डी (२४०/ १०२)
167	241	निजी	ड्राई	0.0031	वेंकटलक्ष्मीअम्मल व/ओ नारायणसामी रेड्डी, जनार्थिना रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी, चैंधिरासकरा रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी, ईस्वर रेड्डी स/ओ चिन्नारेड्डी (241 पार्ट)
168	249 / 2	निजी	वेट	0.0076	रामनुजलु पिल्लई स/ओ रामचंद्र पिल्लई , जोथीकृष्णन स/ओ रामचंद्र पिल्लई ,पट्टबीरामय्या स/ओ रामचंद्र पिल्लई (२४९/ २ब)
169	249 / 4	निजी	वेट	0.2226	जयशंकर स/ओ चोक्कनाथं (२४९/ ४ब)
170	249 / 5	निजी	वेट	0.0086	राममर्थय रेड्डी स/ओ गोपाल कृष्णा रेड्डी (२४९/ ५० पार्ट)
171	249 / 5	निजी	वेट	0.117	जयशंकर स/ओ चोक्कणाधान (२४९/ ५ब पार्ट)
172	249 / 6	निजी	ड्राई	0.009	राममूर्ति रेड्डी स/ओ गोपाला कृष्णा रेड्डी (२४९/ ६० पार्ट)
173	249 / 6	निजी	ड्राई	0.1585	जयशंकर स/ओ चोक्कणाधान (२४९/ ६ब पार्ट)
174	249 / 7	निजी	ड्राई	0.1542	जयशंकर स/ओ चोक्कनाथं (२४९/ ७ब)
175	250 / 1	निजी	वेट	0.0086	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२५०/ १ब)
176	250 / 2B	निजी	वेट	0.0872	गोपाल स/ओ पेरियाकाइयॉ (२५०/ २ब२)
177	250 / 3	निजी	वेट	0.0424	नरसिमलु स/ओ कलैय्या (२५०/ ३ब)

178	250 / 4	निजी	बेट	0.0912	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२५०/ ४ब)
179	250 / 5	निजी	बेट	0.055	राममोहन रेड्डी स/ओ थिरुमलाई रेड्डी (२५०/ ५)
180	250 / 6	निजी	बेट	0.0152	गोपालकृष्णन रेड्डी स/ओ बैसबा रेड्डी (२५०/ ६ब)
181	250 / 7	निजी	बेट	0.0331	मुनि रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी (२५०/ ७ब)
182	250 / 8	निजी	बेट	0.2195	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२५०/ ८ब)
183	250 / 9	निजी	बेट	0.0171	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२५०/ ९ब)
184	264 / 10	निजी	बेट	0.0019	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६४/१०ब)
185	264 / 11	निजी	बेट	0.0078	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६४/११ब)
186	264 / 7	निजी	बेट	0.1212	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६४/ ७ब)
187	265 / 1	निजी	बेट	0.126	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६५/१ब)
188	265 / 2	निजी	बेट	0.035	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६५/ २)
189	265 / 3	निजी	बेट	0.0985	गोपाल कृष्णन रेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बा रेड्डी, वेंकटरमना रेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बा रेड्डी, राममूर्ति रेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बा रेड्डी , वेंकटसुब्बा रेड्डी स/ओ वेंकटसुब्बा रेड्डी (२६५/ ३०२ पार्ट)
190	265 / 4	निजी	बेट	0.157	गोपालकृष्णन रेड्डी स/ओ पसबा रेड्डी, सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६५/ ४ब)
191	265 / 5	निजी	बेट	0.047	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२६५/ ५ब)

192	265 / 6	निजी	वेट	0.107	मुनियम्मल व/ओ गोविन्द (२६५/ ६ब)
193	265 / 7	निजी	वेट	0.0465	विजयशंति व/ओ अली मुथु राममोहन रेड्डी स/ओ थिरुमलाई रेड्डी मुनियम्मल व/ओ गोविन्द (२६५/ ७ा पार्ट , ड्राई)
194	269 / 1	निजी	वेट	0.15	अमावसाई स/ओ वेल्लार्कण (२६९/१)
195	269 / 2B	निजी	वेट	0.0138	अमावसाई स/ओ वेल्लार्कण (२६९/ २ब२)
196	269 / 4	निजी	वेट	0.0028	अमावसाई स/ओ वेल्लार्कण (२६९/ ४ब)
197	269 / 5A	निजी	वेट	0.2625	गोपालकृष्णन रेड्डी स/ओ पसवा रेड्डी (२६९/ ५ा२)
198	269 / 5B	निजी	वेट	0.314	कस्तूरी व/ओ धनपाल (२६९/५ब२)
199	269 /5C	निजी	वेट	0.0606	योगनाथ स/ओ प्रभाकर (२६९/ ५क२)
200	270 / 1	निजी	वेट	0.0114	धसैया स/ओ थालारी सुब्रमणियम, मुथु स/ओ थालारी सुब्रमणियम (२७०/ १ब)
201	270 / 2	निजी	वेट	0.0375	सिवराजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन रेड्डी (२७०/ २)
202	270 / 3	निजी	वेट	0.4113	दुरैराज स/ओ गुरुसामी नैयाकर (२७०/ ३)
203	270 / 4	निजी	वेट	0.0063	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२७०/ ४ब)
204	270 / 5	निजी	वेट	0.0019	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२७०/ ५ब)
205	270 / 6	निजी	वेट	0.0008	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२७०/ ६ब)
206	270 / 7	निजी	वेट	0.2278	कविता व/ओ सुरियानारायणा रेड्डी वेंकटा

					रेड्डी स/ओ सुरियानारायणा रेड्डी सुमिता डी ओ सुरियानारायणा रेड्डी वेंकटरमना रेड्डी फ ओ सुरियानारायणा रेड्डी (२७० /७ब)
207	270 / 8	निजी	वेट	0.3752	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२७०/ ८ब)
208	278 / 1	निजी	वेट	0.0065	जनार्थाना रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी, वेंकटलक्ष्मी व/ओ नारायणसामी रेड्डी ,सुजाता व/ओ चन्द्रसेकरा रेड्डी सुगनया व/ओ मकानुबवा रेड्डी (२७८ /१ब)
209	278 / 2A	निजी	वेट	0.003	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२७८/ २०२)
210	278 / 2B	निजी	वेट	0.0092	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२७८/ २७२)
211	278 / 3B	निजी	वेट	0.0265	विजयसेना रेड्डी स/ओ जयराम रेड्डी (२७८ /३७२)
212	279 / 1	निजी	वेट	1.095	गोपालकृष्ण रेड्डी थिरुमल रेड्डी नारायणसामी रेड्डी राममूर्ति स/ओ रामकृष्णन गणसै स/ओ रामकृष्णन शिवजी स/ओ रामकृष्णन चिन्नप्पामन्थादि स/ओ रामकृष्णन तंजी रेड्डी स/ओ रामकृष्णन वेंकटरमना रेड्डी स/ओ ग व् रेड्डी वेंकटलक्ष्मी व/ओ नारायणसामी रेड्डी जनार्थ रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी लीलसुंधरी डी ओ नारायणसामी रेड्डी चन्द्रसेकर रेड्डी स/ओ नारायणसामी रेड्डी सुगनया व/ओ मगानुबवा रेड्डी लेट (२७९ /१ब)
213	279 / 2	निजी	वेट	0.1244	वीरान स/ओ कुप्पन (२७९ /२ब)
214	289 / 3	निजी	वेट	0.0818	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२८९ /३ब)
215	289 / 4	निजी	वेट	0.0425	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी

					(२८९/४ब)
216	289 / 5	निजी	वेट	0.0444	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२८९/ ५ब)
217	289 / 6A	निजी	वेट	0.0626	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२८९/६०२)
218	289 / 6B	निजी	वेट	0.0043	मुठियाल रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी (२८९/६ब२)
219	290	निजी	वेट	0.562	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२९०/ २)
220	291 / 1	निजी	ड्राई	0.2047	वेंकटरमना रेड्डी स/ओ सुब्रमणि रेड्डी (२९१/१ब)
221	291 / 2A	निजी	ड्राई	0.052	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२९१/२०० पार्ट)
222	291 / 2B	निजी	ड्राई	0.06	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२९१/२ब)
223	291 / 2C	निजी	ड्राई	0.005	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२९१/ २क२)
224	291 / 2D	निजी	ड्राई	0.029	शांथम्मा व/ओ वेंकटरमना रेड्डी (२९१/ २ड२)
225	291 / 3A	निजी	ड्राई	0.3765	न व् मोहन स/ओ न वेंकटसालु (२९१/३०१ब)
226	291 / 3A	निजी	ड्राई	0.033	लता व/ओ अनंधन (२९१/३०२ब)
227	291 / 3A	निजी	ड्राई	0.04	अनंधन स/ओ दुरैसमि ,मोहनकृष्णय्या स/ओ दुरैसमि (२९१/३०३ब)
228	291 / 3B	निजी	ड्राई	0.012	दुरैसमि मन्थादि स/ओ ांगमन्थादि (२९१/३ब२)
229	298 / 3	निजी	ड्राई	0.0011	सुनीलकुमार स/ओ बालू ,जयकुमार स/ओ बालू ,वेंकटसलू स/ओ नदीपिया (२९८/३ब२)
230	299 / 2	निजी	ड्राई	0.1015	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ

					बालू (२९९/२ब)
231	299 / 3	निजी	ड्राई	0.572	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ बालू (२९९/ ३ब)
232	299 / 4A	निजी	ड्राई	0.0048	सुनीलकुमार स/ओ बालू जयकुमार स/ओ बालू (२९९/ ४०२)
233	299 / 4B / 2	निजी	ड्राई	0.0374	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ बालू (२९९/ ४ब२ब)
234	299 / 5	निजी	ड्राई	0.09	ाथियाम्मल व/ओ नारायणसामी (२९९/ ५)
235	299 / 6	निजी	ड्राई	0.0508	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ बालू (२९९/ ६ब)
236	300 / 2B / 1A	निजी	बेट	0.1016	रुकुमानियम्मल व/ओ दुरैसमि पिल्लई (३०० २ब१०२)
237	300 / 2B / 1C	निजी	ड्राई	0.0625	गोपीनाथ स/ओ दुरैसमि पिल्लई (३००/ २ब१क२)
238	300 / 2B / 1D	निजी	ड्राई	0.0216	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ बालू (३००/ २ब१ड२)
239	300 / 2B / 1E	निजी	ड्राई	0.2289	धनकोडियाम्मल व/ओ बाजीमुनुसामी मन्थादि (३००/ २ब१ी२)
240	300 / 2B / 1F	निजी	ड्राई	0.185	मुनीरथिनम स/ओ पिथाप्पा चेट्टी (३००/ २ब१फ२)
241	300 / 2B / 3A	निजी	ड्राई	0.1905	गणनाममल व/ओ दुरैसमिमन्थादि (३००/ २ब३०२)
242	300 / 2B / 3B	निजी	ड्राई	0.045	चिन्नय्या स/ओ नरायडु , कृष्णय्या स/ओ नरायडु , मुनीरथिनम स/ओ नयनी पिथाप्पा चेट्टी (३००/ २ब३ब१ब)
243	300 / 2B / 3E	निजी	ड्राई	0.042	धर्माय स/ओ चिन्नया

					(३००/ २ब३री२)
244	300 / 2B / 3F	निजी	ड्राई	0.0517	मंजुला व/ओ बालाजी (३०० / २ब३फ२)
245	300 / 2B / 3H	निजी	ड्राई	0.0652	गणनाममल व/ओ दुरैसमि मन्थादि (३०० / २ब३ह२)
246	300 / 2B / 3I	निजी	ड्राई	0.0718	गणनाममल व/ओ दुरैसमि मंदादि (३०० / २ब३री२)
247	300 / 2B / 3J2	निजी	ड्राई	0.182	दुरैसमि मंदादि स/ओ ाङ्गमंदादि (३००/ २ब३ज२ब)
248	300 / 2B2C	निजी	ड्राई	0.115	धनकोटि व/ओ मुनुसामी (३००/ २ब२क२)
249	300 / 2B2D	निजी	ड्राई	0.1466	मणिरत्नम स/ओ पद्मपा चेट्टी (३००/ २ब२द)
250	300 / 2B2E	निजी	ड्राई	0.0695	मणिरत्नम स/ओ पद्मपा चेट्टियार न मणिरत्नम स/ओ पेद्मपा चेट्टियार (३००/ २ब२री२)
251	300 / 2B3J / 3	निजी	ड्राई	0.0623	मणिरत्नम स/ओ पद्मपा चेट्टियार (३००/ २ब३ज३ब)
252	300 / 2B / 1B	निजी	ड्राई	0.1984	सुनीलकुमार स/ओ बालू , जयकुमार स/ओ बालू (३००/ २ब१ब२)
			कुल	25.0338	

[फा. सं. NHAI/18011/253/2018/PIU Chennai/dated 20-3-2018/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th February, 2021

S.O. 599(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1346(E) dated 24.04.2020, published in the Gazette of India No. 1202, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.-716B on the stretch of land from Km. 38.800 to Km. 55.500 and Km. 91.700 to Km. 116.100 in the district of Tiruvallur in the state of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Dinakaran” both dated 11.05.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, namely, Special District Revenue Officer Tiruvallur, Tiruvallur District, Tamil Nadu State and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 38.800 to Km. 55.500 and Km. 91.700 to Km. 116.100 on NH-716B in the district of Tiruvallur in the state of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: TIRUVALLUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pallipattu				
	Village: Kellpudi				
1	141 / 6	Private	Wet	0.0062	Sarojammal W/o Subramani Udayar 141/6B
2	141 / 19	Private	Wet	0.0122	Kannammal W/o Chengalvarayan Mandadi 141/19B
3	141 / 20	Private	Wet	0.019	Sarojammal W/o Subramani Udayar 141/20B
4	141 / 21	Private	Wet	0.028	N G Elumalai S/o Gangadharan 141/21B
5	142 / 10	Private	Dry	0.0475	Krishnan S/o Surutikhan 142/10B
6	142 / 11	Private	Dry	0.1576	Mottaikuppan S/o Suruttikhan 142/11B
7	142 / 13	Private	Wet	0.01	Veerasami Reddy S/o Munusami Reddy, Subramani Reddy , Munusami Reddy, Kuppusami Reddy S/o Veerasami Reddy 142/13
8	142 / 4C	Private	Wet	0.0018	Narasimha Reddy S/o Arunachala Reddy 142/4C2
9	142 / 9	Private	Dry	0.1356	Thangam S/o Jeevarathnam, Vinayagam S/o Jeevarathnam 142/9B
10	142 /12	Private	Wet	0.301	Veerasami Reddy S/o Munusami Reddy, Subramani Reddy , Munusami

					Reddy, Kuppusami Reddy S/o Veerasami Reddy 142/12B
11	142 / 14	Private	Wet	0.0352	N G Elumalai S/o Gangadharan 142/14B
12	145 / 10	Private	Dry	0.0094	Krishnan S/o Surutikhan, Kannikhan S/o Koonakuppan 145/10B
13	145 / 12	Private	Dry	0.025	Krishnan S/o Surutikhan 145/12
14	145 / 13	Private	Dry	0.0315	Arumugam S/o Jeevarathnam, Elumalai S/o Jeevarathnam 145/13B
15	145 / 14	Private	Dry	0.035	Thangam S/o Jeevarathnam, Vinayagam S/o Jeevarathnam 145/14
16	145 / 15	Private	Dry	0.035	Thangam S/o Jeevarathnam, Vinayagam S/o Jeevarathnam 145/15
17	145 / 16	Private	Dry	0.045	Arumugam , Elumalai , Jeevarathnam 145/16
18	145 / 17	Private	Dry	0.03	Munusami S/o Raman 145/17
19	145 / 18	Private	Dry	0.04	Ramalingam S/o Markhanda, Chettiyar, Munusankar S/o Markhanda Chettiyar 145/18
20	145 / 19	Private	Wet	0.01	Krishnan S/o Surutikhan 145/19
21	145 / 2	Private	Wet	0.0215	Vadivelu S/o Chinnappan 145/2B
22	145 / 20	Private	Wet	0.0482	P T Lalitha W/o P Thangam 145/20
23	145 / 21	Private	Wet	0.055	Jeevarathnam S/o Desappa Mudaliyar 145/21
24	145 / 6	Private	Wet	0.0066	Thangam S/o Jeevarathnam 145/6B
25	145 / 7	Private	Wet	0.007	Elumalai S/o Jeevarathnam 145/7B
26	145 / 8	Private	Wet	0.0246	P T Lalitha W/o P Thangam 145/8
27	145 / 9	Private	Dry	0.06	Munusami S/o Raman 145/9
28	146 / 1	Private	Wet	0.0517	Jeevarathnam, Vinayagam, P T Lalitha W/o P Thangam, Alleswarar S/o Thangam, Balasubramniyam S/o Thangam, Krishnamoorthy S/o Thangam 146/1B
29	146 / 2	Private	Wet	0.0255	Kanthammal W/o Govindasami Chettiyar

					146/2B
30	147 / 1	Private	Wet	0.035	Minor Govindaraji G/o Munirathnam Reddy 147/1
31	147 / 10	Private	Wet	0.0092	Krishnamoorthy S/o Anjaneyulu Naidu 147/10B
32	147 / 11	Private	Wet	0.0057	Krishnamoorthy S/o Anjaneyulu Naidu 147/11B
33	147 / 2	Private	Wet	0.03	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 147/2
34	147 / 3	Private	Wet	0.06	Krishnamoorthy S/o Anjaneyulu Naidu 147/3
35	147 / 4	Private	Wet	0.055	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 147/4
36	147 / 5	Private	Wet	0.0484	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 147/5B
37	147 / 6	Private	Wet	0.0794	Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 147/6B
38	147 / 9	Private	Wet	0.0293	Kuppammal W/o Munusami Reddy 147/9B
39	148 / 1	Private	Wet	0.0312	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 148/1B
40	148 / 10	Private	Wet	0.0656	Shanmuga Reddy S/o Kuppusami Reddy 148/10B
41	148 / 11	Private	Wet	0.0138	Krishna Reddy S/o Kuppusami Reddy 148/11B
42	148 / 12A	Private	Wet	0.045	Krishna Reddy S/o Kuppusami Reddy 148/12A
43	148 / 12B	Private	Wet	0.045	Shanmuga Reddy S/o Kuppusami Reddy 148/12B
44	148 / 12C	Private	Wet	0.0518	Shanmuga Reddy S/o Kuppusami Reddy 148/12C2
45	148 / 2	Private	Wet	0.1968	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 148/2B
46	148 / 5D	Private	Wet	0.0385	Kuppammal W/o Venkataramayya 148/5D2
47	148 / 6	Private	Wet	0.0244	Minor Govindaraji G/o Munirathnam

					Reddy 148/6B
48	148 / 7	Private	Wet	0.03	M K Nagarajan S/o Merala Kanni Mandadi 148/7
49	148 / 8	Private	Wet	0.0221	Nagarajan S/o Kanni Mandadi 148/8B
50	148 / 9	Private	Wet	0.0515	Kuppammal W/o Venkataramayya 148/9B
51	149 / 8	Private	Wet	0.045	Kanniyammal W/o Munisami Mandadi 149/8
52	149 / 10	Private	Wet	0.055	Kanniyammal W/o Munisami Mandadi 149/10
53	149 / 11	Private	Wet	0.162	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 149/11B
54	149 / 12	Private	Wet	0.0077	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 149/12B
55	149 / 13	Private	Wet	0.0163	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 149/13B
56	149 / 14	Private	Wet	0.0184	Muniratnam S/o Narasimhan 149/14B
57	149 / 15	Private	Wet	0.1703	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 149/15B
58	149 / 2	Private	Wet	0.0057	Subramaniam S/o Munisami Mandadi 149/2B
59	149 / 3	Private	Wet	0.0227	Bhaskar S/o Venkata Muni Naidu, Babu S/o Venkatamuni Naidu, Sekhar S/o Venkatamuni Naidu 149/3B
60	149 / 4	Private	Wet	0.02	Chengalvaraya Mandadi S/o Muni Mandadi 149/4
61	149 / 5	Private	Wet	0.1734	Jayalakshmi Ammal S/o Subramaniam Chettiyar 149/5B
62	149 / 6	Private	Wet	0.0644	Kanniyamma 149/6B
63	149 / 7	Private	Wet	0.0303	Vengadamuni Naidu S/o Kishtama Naidu 149/7B
64	149 / 9	Private	Wet	0.053	Kanniyammal W/o Munisami Mandadi 149/9 Part

65	150 / 12	Private	Wet	0.0563	Govinda Mandadi S/o Kuruva Mandadi 150/12B
66	150 / 7	Private	Wet	0.13	Vajravelu Chettiyar S/o Kandhappa reddy 150/7B
67	150 / 8	Private	Wet	0.3247	Balakrishnan S/o Ramasami Chettiyar 150/8B
68	165 / 1	Private	Dry	0.0095	Munusami S/o Raman 165/1B
69	166 / 2	Private	Wet	0.073	Srinivasa Reddy S/o Govindha Reddy 166/2B
70	166 / 3	Private	Wet	0.0674	Vadivelu S/o Chinnappan 166/3B
71	166 / 4	Private	Wet	0.033	Srinivasa Reddy S/o Govindha Reddy 166/4B
72	166 / 6A	Private	Wet	0.0422	Vadivelu S/o Chinnappan 166/6A2
73	166 / 6B	Private	Wet	0.1396	Narasimha Reddy S/o Arunachala Reddy 166/6B2
74	166 / 6C	Private	Wet	0.0992	Muthu Muniyappa Reddy S/o Periya Munusami Reddy 166/6C Part
75	166 / 6D	Private	Wet	0.0436	P T Lalitha W/o P Thangam 166/6D2
76	166 / 7	Private	Wet	0.037	Govinda Mandadi S/o Kuruva Mandadi 166/7B
77	166 / 8	Private	Wet	0.012	Govinda Mandadi S/o Kuruva Mandadi 166/8B
78	166 / 9	Private	Wet	0.0062	Ellappa Reddy S/o Munisami Reddy 166/9B
79	166 / 5	Private	Wet	0.0019	Govinda Reddy S/o Veerasami Reddy 166/5B
80	166 / 5	Private	Wet	0.0875	Govinda Reddy S/o Veerasami Reddy 166/5C
81	167 / 10	Private	Wet	0.003	Kuruva Mandadi S/o Chenga Mandadi 167/10B
82	167 / 11	Private	Wet	0.0084	Kuruva Mandadi S/o Chenga Mandadi 167/11B
83	167 / 12	Private	Dry	0.0421	E Kodhandan S/o Ellan 167/12B
84	167 / 3	Private	Wet	0.093	Dhamodhara Reddy S/o Natesa Reddy 167/3B
85	167 / 4	Private	Wet	0.309	Kuppammal W/o Dhamodhara Reddy 167/4B
86	167 / 5	Private	Wet	0.053	Ellappa Reddy S/o Munisami Reddy 167/5B
87	167 / 7	Private	Wet	0.0126	Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami

					Chettiyar 167/7B
88	167 / 8	Private	Wet	0.246	Kuruva Mandadi S/o Chenga Mandadi 167/8B
89	167 / 9	Private	Wet	0.04	Kuruva Mandadi S/o Chenga Mandadi 167/9
90	168 / 1	Private	Dry	0.026	V E Vasuki W/o Mohan, Srinivasan S/o Gurunatham Krishnappa Mudali 168/1B
91	168 / 11	Private	Dry	0.003	Arulmigu Bhakta Pillaiyar Kovil 168/11B
92	168 / 12	Private	Dry	0.0018	Krishna Reddy S/o Nadesha Reddy, Damodara Reddy S/o Nadesha Reddy, Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami Chettiyar, Lakshman Reddy S/o Avinasi Reddy, Rajammal@ Muthammal W/o Muniratna Chettiyar 168/12B
93	168 / 13	Private	Dry	0.023	Arulmigu Bhakta Pillaiyar Kovil 168/13
94	168 / 14 / F	Private	Dry	0.0042	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14/F2
95	168 / 14/ D	Private	Dry	0.0044	Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami Chettiyar 168/14/D2
96	168 / 14A	Private	Dry	0.0266	Damodharan S/o Nadesa Reddy, Krishna Reddy S/o Nadesa Reddy, Kuppikrishna Reddy S/o rajagopal 168/14A Part
97	168 / 14B	Private	Dry	0.0444	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14B
98	168 / 14C	Private	Dry	0.0275	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14C2
99	168 / 14E	Private	Dry	0.2261	Damodharan S/o Nadesa Reddy, Krishna Reddy S/o Nadesa Reddy 168/14E2
100	168 / 14G	Private	Dry	0.007	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14G2
101	168 / 14H	Private	Dry	0.0426	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14H
102	168 / 14I	Private	Dry	0.107	Damodharan S/o Nadesa Reddy, Krishna Reddy S/o Nadesa Reddy 168/14I2
103	168 / 14J	Private	Dry	0.001	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/14J2
104	168 / 16	Private	Dry	0.0012	Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami Chettiyar 168/16B
105	168 / 3	Private	Dry	0.0226	Arulmigu Bhakta Pillaiyar Kovil 168/3B

106	168 / 4	Private	Dry	0.0389	Duraisami Reddy S/o Munireddy 168/4 Part
107	168 / 5	Private	Dry	0.0715	Damodharan S/o Nadesa Reddy, Krishna Reddy S/o Nadesa Reddy 168/5
108	168 / 6	Private	Dry	0.0504	Arulmigu Bhakta Pillaiyar Kovil 168/6B
109	168 / 7A	Private	Dry	0.0014	Damodharan S/o Nadesa Reddy, Krishna Reddy S/o Nadesa Reddy, Kuppikrishna Reddy S/o rajagopal 168/7A Part
110	168 / 7B	Private	Dry	0.072	Lakshmana Reddy S/o Avinasi Reddy 168/7B2
111	168 / 7C	Private	Dry	0.035	Govinda Reddy S/o Arunachala Reddy 168/7C
112	168 / 7D	Private	Dry	0.03	Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami Chettiyar 168/7D
113	168 / 8	Private	Dry	0.095	Rajammal@ Muthammal W/o Munirathnam Chetty 168/8
114	168 / 9	Private	Dry	0.018	Dhanalakshmiyammal W/o Ramasami Chettiyar 168/9B
115	168 / 15	Private	Dry	0.0064	Arulmigu Bhakta Pillaiyar Kovil 168/15B
116	169 / 13	Private	Wet	0.0094	Damodhara reddy S/o Nadesa Reddy 169/13B
117	185 / 1B1	Private	Dry	0.0055	Subramaniyam S/o Munisami Mandadi 185/1B1B
118	185 / 1B2	Private	Dry	0.0445	Palani Reddy 185/1B2B
119	186 / 10	Private	Dry	0.3012	Srinivasa Mudaliyar S/o Gurunatham Krishnappa Mudaliyar 186/10B
120	186 / 14B	Private	Dry	0.2154	Subramani Mandadi S/o Kundumuni mandadi, Kanniya Mandadi S/o Kundumuni Mandadi, Nagammal D/o Kundumuni Mandadi, Desammal D/o Kundumuni Mandadi, Kanniyamma D/o Kundumuni Mandadi 186/14B2
121	186 / 5D	Private	Dry	0.0474	Subramaniyam S/o Munisami Mandadi 186/5D2
122	186 / 5E	Private	Dry	0.1	Damodhara reddy S/o Nadesa Reddy 186/5E
123	186 / 7	Private	Dry	0.0906	Balakrishnan S/o Merala Narasimhan 186/7B
124	187 / 1	Private	Dry	0.089	Munikrishnan S/o Genga Mandadi, Pandurangan S/o Genga mandadi,

					Venkatayya S/o Genga Mandadi 187/1B
125	187 / 2	Private	Dry	0.1926	Munikrishnan S/o Genga Mandadi, Pandurangan S/o Genga mandadi, Venkatayya S/o Genga Mandadi 187/2B
	Village: Puniyam				
126	252	Private	Dry	2.6643	Rajammal W/o Subramaniam, Parvathiyammal W/o Kanniyappan, Ramamoorthy S/o Narayana Swamy Reddy 252/3B2B3D1B
127	275 / 13	Private	Dry	0.0176	Subramaniya Mudaliyar S/o Manikya Mudaliyar 275/13B
128	275 / 1A	Private	Dry	0.205	Venugopal S/o Krishnappa Mudali, M Sanjeevi Reddy S/o Kuppasami, Palani S/o Subbaraya Mudali, Sekhar S/o Subbaraya Mudali, Pattabhi S/o Kuppaswamy Mudali 275/1A2
129	275 / 1A2A	Private	Dry	0.6175	Kundu Mandadi S/o Bakki Mandadi, Sekharan S/o Kundu Mandadi 275/1A2A2
130	275 / 1A2B1B	Private	Dry	0.0416	Sammo Saravana Mudaliyar 275/1A2B1B2
131	275 / 1A2B1C	Private	Dry	0.0245	Chinnappa Reddy S/o Desappa reddy, Pokkaliyammal W/o Kundhappa Reddy 275/1A2B1C2
132	275 / 1A2B1D1B	Private	Dry	0.4912	Chinnappa reddy S/o Desappa Reddy, Pokkaliyammal W/o Kunthappa ReddyPadamada Kuppaswamy Mudaliyar, Palani Mudaliyar, Arumuga Mudaliyar, Subramani Mudaliyar, Thiru Venkata Mudaliyar, Munuswamy Reddy, Kandhaswamy Reddy, Nagavelu S/o Sundara Velu Reddy, Amma Kannammal, RajaPadhar Pillai, Veeraswamy, Rama Krishna Reddy, Namasivaya Reddy, Duraiswamy Reddy, Jayamma W/o Kailsa Reddy, Ramaswamy Reddy, Subramaniam, Rathnam reddy, Sanjeevi Reddy, Rajan S/o Kailasa reddy, Tharabhai W/o Viswanatha Mudaliyar, Dandu Mandadi, Mangammal, Govindaswamy Mudaliyar, Narayana Swamy Mudaliyar, Kanniyappa reddy, Kannappan S/o Desuvara Mudaliyar, Naga Mandadi S/o Dandu Mandadi, Narasimhulu, Munuswamy Mandadi, Muthayyappa Mandadi S/o Munuswami, Raman S/o Kailasa Reddy 275/1A2B1D1B2

133	275 / 1A2B1D1B	Private	Dry	0.112	Chinnappa Reddy S/o Desappa Reddy, Pokkaliyammal W/o Kunthappa Reddy, Padamada Kuppuswamy Mudaliyar, Palani Mudaliyar, Arumuga Mudaliyar, Subramani Mudaliyar, Thiru Venkata Mudaliyar, Munuswamy Reddy, Kandhaswamy Reddy, Nagavelu S/o Sundara Velu Reddy, Amma Kannammal, RajaPadhar Pillai, Veeraswamy, Rama Krishna Reddy, Namasivaya Reddy, Duraiswamy Reddy, Jayamma W/o Kailasa Reddy, Ramaswamy Reddy, Subramaniyam, Rathnam reddy, Sanjeevi Reddy, Rajan S/o Kailasa reddy, Tharabhai W/o Viswanatha Mudaliyar, Dandu Mandadi, Mangammal, Govindaswamy Mudaliyar, Narayana Swamy Mudaliyar, Kanniyappa reddy, Kannappan S/o Desuvara Mudaliyar, Naga Mandadi S/o Dandu Mandadi, Narasimhulu, Munuswamy Mandadi, Muthayyappa Mandadi S/o Munuswami, Raman S/o Kailasa Reddy 275/1A2B1D1B4
134	275 / 1A2B1D3A1	Private	Dry	0.0283	Padamada Kuppuswamy Mudaliyar, Palani Mudaliyar, Arumuga Mudaliyar, Subramani Mudaliyar, Thiru Venkata Mudaliyar, Munuswamy Reddy, Kandhaswamy Reddy, Nagavelu S/o Sundara Velu Reddy, Amma Kannammal, RajaPadhar Pillai, Veeraswamy, Rama Krishna Reddy, Namasivaya Reddy, Duraiswamy Reddy, Jayamma W/o Kailasa Reddy, Ramaswamy Reddy, Subramaniyam, Rathnam reddy, Sanjeevi Reddy, Rajan S/o Kailasa reddy, Tharabhai W/o Viswanatha Mudaliyar, Dandu Mandadi, Mangammal, Govindaswamy Mudaliyar, Narayana Swamy Mudaliyar, Kanniyappa reddy, Kannappan S/o Desuvara Mudaliyar, Naga Mandadi S/o Dandu Mandadi, Narasimhulu, Munuswamy Mandadi, Muthayyappa Mandadi S/o Munuswami, Raman S/o Kailasa Reddy 275/1A2B1D3A1A2
135	275 / 1A2B1D3A1	Private	Dry	0.257	Padamada Kuppuswamy Mudaliyar, Palani Mudaliyar, Arumuga Mudaliyar, Subramani Mudaliyar, Thiru Venkata Mudaliyar, Munuswamy Reddy, Kandhaswamy Reddy, Nagavelu S/o Sundara Velu Reddy, Amma Kannammal, RajaPadhar Pillai, Veeraswamy, Rama Krishna Reddy, Namasivaya Reddy, Duraiswamy Reddy, Jayamma W/o Kailasa Reddy,

					Ramaswamy Reddy, Subramaniam, Rathnam reddy, Sanjeevi Reddy, Rajan S/o Kailasa reddy, Tharabhai W/o Viswanatha Mudaliyar, Dandu Mandadi, Mangammal, Govindaswamy Mudaliyar, Narayana Swamy Mudaliyar, Kanniyappa reddy, Kannappan S/o Desuvara Mudaliyar, Naga Mandadi S/o Dandu Mandadi, Narasimhulu, Munuswamy Mandadi, Muthayyappa Mandadi S/o Munuswami, Raman S/o Kailasa Reddy 275/1A2B1D3A1A4
136	275 / 1A2B2	Private	Dry	0.1178	Viswanathan S/o Palaniyandi Mudaliyar 275/1A2B2B
	Village: Samanthawada				
137	219 / 2	Private	Dry	0.2296	Gopalkrishnan Reddy, Ramalinga Reddy, Mohan S/o Ramamoorthy, Anumandiya S/o Rammoorthy 219/2B
138	220 / 5	Private	Dry	0.0053	Hari S/o Subramaniam 220/5B
139	220 / 7	Private	Dry	0.05	Ramamoorthy S/o Munihaile 220/7B
140	221 / 2	Private	Dry	0.414	Sarojammal W/o Krishna Reddy, Devika W/o Sarveswara Reddy, Ravi S/o Krishna Reddy , Varadarajulu S/o Krishna Reddy 221/2B
141	222	Private	Dry	0.0607	Sukanya W/o Mahanubhava Reddy ,G Janardhana Reddy S/o Narayanasami Reddy, Satish Kumar S/o G Janardhana Reddy 222/1 Part
142	222	Private	Dry	0.768	G Janardhana Reddy S/o Narayanasami Reddy, Satish Kumar S/o G Janardhana Reddy 222/2 Part
143	222	Private	Dry	0.312	Sujatha W/o Chandharasekara Reddy , Shantharam S/o Chandharasekara Reddy 222/3 Part
144	236 / 17	Private	Wet	0.0013	Ramanujulu Pillai S/o Ramachandra Pillai, Jothikrishnan S/o Ramachandra Pillai, Pattabhiramayya S/o Ramachandra Pillai 236/17B
145	237 / 5	Private	Wet	0.0225	Janardhana Reddy S/o Narayana Sami Reddy, Satishkumar S/o Janardhana Reddy 237/5B
146	238 / 1	Private	Wet	0.005	Muniramayya, S/o Venkatrayalu Naidu

					238/1A2 Part
147	238 / 1	Private	Wet	0.0427	Jayarama Reddy, S/o Puchi Reddy 238/1B2 Part
148	238 / 10	Private	Dry	0.03	Munihayalu S/o Subramani 238/10
149	238 / 11	Private	Dry	0.03	Munihayalu S/o Subramani 238/11
150	238 / 12	Private	Dry	0.02	Munikrishnayya S/o Lakshmayya 238/12
151	238 / 13	Private	Dry	0.02	Munihayalu S/o Subramani 238/13
152	238 / 14	Private	Dry	0.0493	Munivelu S/o Subramaniyam 238/14B
153	238 / 15	Private	Dry	0.0253	Munihayalu S/o Subramani 238/15B
154	238 / 16	Private	Dry	0.0447	Munihayalu S/o Subramani 238/16B
155	238 / 17	Private	Dry	0.0614	Munihayalu S/o Subramani 238/17B
156	238 / 18	Private	Dry	0.0867	Munivelu S/o Subramaniyam 238/18B
157	238 / 19	Private	Dry	0.2533	Jayammal W/o Narayana Reddy 238/19B
158	238 / 2	Private	Dry	0.115	Krishnan S/o Pukkan, Sengalugan S/o Pukkan, Subhan, Narasimhan S/o Pukkan, Muniramayya S/o Venkatarayulu, RAT Muniyammal W/o Venkatarayulu 238/2
159	238 / 20	Private	Dry	0.0045	Narayana Reddy S/o Pasavi Reddy 238/20B
160	238 / 3	Private	Wet	0.075	Gopal Krishnan Reddy S/o Gopal Krishnan, Narayanasami Reddy S/o Gopalkrishnan, Chandrasekhar S/o Narayanasami Reddy, Janardhana Reddy S/o Narayana Sami Reddy, Maganubava S/o Narayanasami Reddy 238/3
161	238 / 4	Private	Wet	0.035	Muniramayya S/o Venkatarayulu 238/4
162	238 / 5	Private	Dry	0.0249	Munivelu S/o Subramani 238/5B
163	238 / 9B	Private	Dry	0.0133	Muniramayya S/o Venkatarayulu 238/9B2
164	238 / 9C	Private	Dry	0.0174	Munikrishnayya S/o Lakshmayya

					238/9C2
165	239	Private	Dry	0.997	Venkatalakshmiammal, W/o Narayanasami Reddy, Janarathina Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Chandhirasekara Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Easwara Reddy, S/o Chinnareddy, Suganya, W/o Maganbava Reddy, Harikrishnan, S/o Maganbava Reddy 239/2
166	240 / 1A	Private	Dry	0.018	Ramohan Reddy S/o Thirumalai Reddy 240/1A2
167	241	Private	Dry	0.0031	Venkatalakshmiammal, W/o Narayanasami Reddy, Janarathina Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Chandhirasekara Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Easwara Reddy, S/o Chinnareddy 241 Part
168	249 / 2	Private	Wet	0.0076	Ramanujalu pillai, S/o Ramachandra pillai, Jothikrishnan, S/o Ramachandra pillai, Pattabiramayya, S/o Ramachandra pillai 249/2B
169	249 / 4	Private	Wet	0.2226	Jayasankar, S/o Chokkanathan 249/4B
170	249 / 5	Private	Wet	0.0086	Rammorthy Reddy S/o Gopal Krishna Reddy 249/5A Part
171	249 / 5	Private	Wet	0.117	Jayashankar S/o Chokkanadhan 249/5B Part
172	249 / 6	Private	Dry	0.009	Ramamurthi Reddy S/o Gopala Krishna Reddy 249/6A Part
173	249 / 6	Private	Dry	0.1585	Jayashankar S/o Chokkanadhan 249/6B Part
174	249 / 7	Private	Dry	0.1542	Jayasankar, S/o Chokkanathan 249/7B
175	250 / 1	Private	Wet	0.0086	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 250/1B
176	250 / 2B	Private	Wet	0.0872	Gopal, S/o Periyakaiyan 250/2B2
177	250 / 3	Private	Wet	0.0424	Narasimalu, S/o Kalaiyya 250/3B
178	250 / 4	Private	Wet	0.0912	Vijayasena Reddy S/o Jayarama Reddy 250/4B
179	250 / 5	Private	Wet	0.055	Rammohan Reddy S/o Thirumalai Reddy 250/5
180	250 / 6	Private	Wet	0.0152	Gopalakrishnan Reddy, S/o basaba

					Reddy 250/6B
181	250 / 7	Private	Wet	0.0331	Muni Reddy, S/o Narayanasami Reddy 250/7B
182	250 / 8	Private	Wet	0.2195	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 250/8B
183	250 / 9	Private	Wet	0.0171	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 250/9B
184	264 / 10	Private	Wet	0.0019	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 264/10B
185	264 / 11	Private	Wet	0.0078	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 264/11B
186	264 / 7	Private	Wet	0.1212	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 264/7B
187	265 / 1	Private	Wet	0.126	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 265/1B
188	265 / 2	Private	Wet	0.035	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 265/2
189	265 / 3	Private	Wet	0.0985	Gopal Krishnan Reddy, S/o Venkatasubba Reddy, Venkataramana Reddy, S/o Venkatasubba Reddy, Rammurthi Reddy, S/o Venkatasubba Reddy, Venkatasubba Reddy, S/o Venkatasubba Reddy 265/3A2 Part
190	265 / 4	Private	Wet	0.157	Gopalakrishnan Reddy, S/o Pasava Reddy , Sivaraja Reddy, S/o Ramakrishnan Reddy 265/4B
191	265 / 5	Private	Wet	0.047	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 265/5B
192	265 / 6	Private	Wet	0.107	Muniyammal, W/o Govindhan 265/6B
193	265 / 7	Private	Wet	0.0465	Vijayashanthi W/o Ali Muthu, Rammohan Reddy, S/o Thirumalai Reddy, Muniyammal, W/o Govindhan 265/7A Part, Dry
194	269 / 1	Private	Wet	0.15	Amavasai, S/o Vellaikaran 269/1
195	269 / 2B	Private	Wet	0.0138	Amavasai, S/o Vellaikaran 269/2B2
196	269 / 4	Private	Wet	0.0028	Amavasai, S/o Vellaikaran 269/4B
197	269 / 5A	Private	Wet	0.2625	Gopalakrishnan Reddy, S/o Pasava

					Reddy 269/5A2
198	269 / 5B	Private	Wet	0.314	Kasthuri, W/o Dhanapal 269/5B2
199	269 / 5C	Private	Wet	0.0606	Yoganath S/o Prabhakar 269/5C2
200	270 / 1	Private	Wet	0.0114	Dhasayya, S/o Thalari Subramaniam, Muthu, S/o Thalari Subramaniam 270/1B
201	270 / 2	Private	Wet	0.0375	Sivaraji Reddy, S/o RamaKrishnana Reddy 270/2
202	270 / 3	Private	Wet	0.4113	Durairaj, S/o Gurusami Naiyakar 270/3
203	270 / 4	Private	Wet	0.0063	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 270/4B
204	270 / 5	Private	Wet	0.0019	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 270/5B
205	270 / 6	Private	Wet	0.0008	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 270/6B
206	270 / 7	Private	Wet	0.2278	Kavitha, W/o Suriyanarayana Reddy , Venkata Reddy, S/o Suriyanarayana Reddy , Sumitha, D/o Suriyanarayana Reddy , Venkataramana Reddy, F/o Suriyanarayana Reddy 270/7B
207	270 / 8	Private	Wet	0.3752	Venkataramana Reddy, S/o Subramani Reddy 270/8B
208	278 / 1	Private	Wet	0.0065	Janarthana Reddy, S/o Narayanasami Reddy , Venkatalakshmi, W/o Narayanasami Reddy , Sujatha, W/o Chandhrasekara Reddy , Suganya, W/o Makanubava Reddy 278/1B
209	278 / 2A	Private	Wet	0.003	Venkataramana Reddy, S/o Subramani Reddy 278/2A2
210	278 / 2B	Private	Wet	0.0092	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 278/2B2
211	278 / 3B	Private	Wet	0.0265	Vijayasena Reddy, S/o Jayarama Reddy 278/3B2
212	279 / 1	Private	Wet	1.095	GopalKrishna Reddy ,thirumal Reddy, Narayanasami Reddy, Ramamurthi, S/o Ramakrishnana, Ganasan, S/o Ramakrishnana, Sivaji, S/o Ramakrishnana, Chinnappamanthadi, S/o Ramakrishnana, Thanji Reddy, S/o Ramakrishnana, Venkataramana Reddy,

					S/o G V Reddy, Venkatalakshmi, W/o Narayanasami Reddy, Janarthan Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Leelasundhari, D/o Narayanasami Reddy, Chandharasekar Reddy, S/o Narayanasami Reddy, Suganya, W/o Maganubava Reddy (Late) 279/1B
213	279 / 2	Private	Wet	0.1244	Veeran, S/o Kuppan 279/2B
214	289 / 3	Private	Wet	0.0818	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 289/3B
215	289 / 4	Private	Wet	0.0425	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 289/4B
216	289 / 5	Private	Wet	0.0444	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 289/5B
217	289 / 6A	Private	Wet	0.0626	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 289/6A2
218	289 / 6B	Private	Wet	0.0043	Muthiyal Reddy, S/o Narayana Reddy 289/6B2
219	290	Private	Wet	0.562	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 290/2
220	291 / 1	Private	Dry	0.2047	Venkatramana Reddy, S/o Subramani Reddy 291/1B
221	291 / 2A	Private	Dry	0.052	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 291/2A Part
222	291 / 2B	Private	Dry	0.06	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 291/2B
223	291 / 2C	Private	Dry	0.005	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 291/2C2
224	291 / 2D	Private	Dry	0.029	Santhamma, W/o Venkataramana Reddy 291/2D2
225	291 / 3A	Private	Dry	0.3765	N V Mohan, S/o N Venkatasalu 291/3A1B
226	291 / 3A	Private	Dry	0.033	Latha W/o, Anandhan 291/3A2B
227	291 / 3A	Private	Dry	0.04	Anandhan S/o, Duraisami , Mohankrishayya S/o, Duraisami 291/3A3B
228	291 / 3B	Private	Dry	0.012	Duraisami Manthadi, S/o Angamanthadi

					291/3B2
229	298 / 3	Private	Dry	0.0011	Sunilkumar S/o Balu , Jaikumar S/o Balu , Venkatesalu, S/o Nadipaiya 298/3BA2
230	299 / 2	Private	Dry	0.1015	Sunilkumar, S/o Balu , Jaikumar, S/o Balu 299/2B
231	299 / 3	Private	Dry	0.572	Sunilkumar, S/o Balu ,Jaikumar, S/o Balu 299/3B
232	299 / 4A	Private	Dry	0.0048	Sunilkumar, S/o Balu , Jaikumar, S/o Balu 299/4A2
233	299 / 4B / 2	Private	Dry	0.0374	Sunilkumar, S/o Balu , Jaikumar, S/o Balu 299/4B2B
234	299 / 5	Private	Dry	0.09	Athiyammal, W/o Narayanasami 299/5
235	299 / 6	Private	Dry	0.0508	Sunilkumar, S/o Balu , Jaikumar, S/o Balu 299/6B
236	300 / 2B / 1A	Private	Wet	0.1016	Rukumaniyammal, W/o Duraisami Pillai 300/2B1A2
237	300 / 2B / 1C	Private	Dry	0.0625	Gopinath, S/o Duraisami Pillai 300/2B1C2
238	300 / 2B / 1D	Private	Dry	0.0216	Sunilkumar, S/o Balu , Jaikumar, S/o Balu 300/2B1D2
239	300 / 2B / 1E	Private	Dry	0.2289	Dhanakodiyammal, W/o Bajimunosami manthadi 300/2B1E2
240	300 / 2B / 1F	Private	Dry	0.185	Munirathinam, S/o Pethappa Chetty 300/2B1F2
241	300 / 2B / 3A	Private	Dry	0.1905	Gnanammal, W/o DuraisamiManthadi 300/2B3A2
242	300 / 2B / 3B	Private	Dry	0.045	Chinnaiya, S/o Narayadu, Krishnayya, S/o Narayadu , Munirathinam S/o, Nayani Pethappa Chetty 300/2B3B1B
243	300 / 2B / 3E	Private	Dry	0.042	Dharmaya, S/o Chinnaya 300/2B3E2
244	300 / 2B / 3F	Private	Dry	0.0517	Manjula, W/o Balaji 300/2B3F2
245	300 / 2B / 3H	Private	Dry	0.0652	Gnanammal, W/o Duraisami Manthadi 300/2B3H2
246	300 / 2B / 3I	Private	Dry	0.0718	Gnanammal W/o Duraisami Mandadi 300/2B3I2
247	300 / 2B / 3J2	Private	Dry	0.182	Duraisami Mandadi S/o Angamandadi 300/2B3J2B

248	300 / 2B2C	Private	Dry	0.115	Dhanakoti W/o Munusami 300/2B2C2
249	300 / 2B2D	Private	Dry	0.1466	Muniratnam S/o Peddappa Chetty 300/2B2D
250	300 / 2B2E	Private	Dry	0.0695	Muniratnam S/o Peddappa Chettiar, N Muniratnam S/o Peddapa Chettiar 300/2B2E2
251	300 / 2B3J / 3	Private	Dry	0.0623	Muniratnam S/o Peddappa Chettiar 300/2B3J3B
252	300 / 2B / 1B	Private	Dry	0.1984	Sunilkumar S/o Balu, Jaikumar S/o Balu 300/2B1B2
			TOTAL	25.0338	

[F. No. NHAI/18011/253/2018/PIU Chennai/dated 20-3-2018/3D2]

RAJESH GUPTA, Director